ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 июня 2024 года

№ 97/454

п. Шексна

О количестве достоверных подписей избирателей,

необходимых для регистрации кандидатов на должность главы и

депутатов Совета сельского поселения Никольское Шекснинского

муниципального района Вологодской области второго созыва на

выборах 8 сентября 2024 года

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 12 июня 2002

года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 30, 31,32

закона области от 21 ноября 2011 года № 2646-ОЗ «О выборах главы

поселения в Вологодской области», статьями 33, 34, 35 закона области от

15 ноября 2011 года № 2643-ОЗ «О выборах депутатов представительного

органа муниципального образования, избираемых по мажоритарной

избирательной системе относительного большинства», территориальная

избирательная комиссия Шекснинского муниципального района

п о с т а н о в л я е т :

1. Признать количество достоверных подписей избирателей,

необходимых для регистрации кандидатов на должность главы сельского

поселения Никольское Шекснинского муниципального района Вологодской

области (приложение 1).

2. Признать количество достоверных подписей избирателей,

необходимых для регистрации кандидатов в депутаты Совета  сельского

поселения Никольское Шекснинского муниципального района Вологодской

области (приложение 2).

3.  Контроль за исполнением постановления возложить на председателя

территориальной избирательной комиссии   М.Г. Сысун.

4 . Настоящее постановление подлежит обнародованию.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

                                 М. Г. Сысун

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

                         О.В. Костюченко

Приложение 1

к постановлению территориальной

избирательной комиссии

Шекснинского муниципального района

от 20.06.2024 № 97/454

Количество действительных подписей, необходимых для регистрации

кандидатов на должность главы сельского поселения Никольское

Шекснинского муниципального района Вологодской области

Наименование

муниципального

образования

Количество

избирателей

Количество подписей

Сельское поселение

Никольское Шекснинского

муниципального района

Вологодской области

1124 10


 Если для регистрации кандидата требуется предоставить менее 40 подписей, количество представляемых

подписей избирателей может превышать количество подписей необходимое для регистрации кандидата, но

не более чем на 4 подписи.

Приложение 2

к постановлению территориальной

избирательной комиссии

Шекснинского муниципального района

от 20.06.2024 № 97/454

Количество действительных подписей, необходимых для регистрации

кандидатов в депутаты Совета сельского поселения Никольское

Шекснинского муниципального района Вологодской области второго

созыва

Наименование

муниципального

образования

Количество

избирателей

Количество подписей

Сельское поселение

Никольское Шекснинского

муниципального района

Вологодской области

1124 10


 Если для регистрации кандидата требуется предоставить менее 40 подписей, количество представляемых

подписей избирателей может превышать количество подписей необходимое для регистрации кандидата, но

не более чем на 4 подписи.